

dotyczy: postępowanie o zamówienie publiczne na usługi w zakresie monitorowania zanieczyszczeń – odpowiedzi na pytania.

Z upoważnienia Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Spółka z o. o. przesyłam odpowiedzi na zadanie przez Wykonawcę pytania – Znak sprawy: MZ/ZP-01/07.

Pytanie nr 1

Czy w przypadku braku wzmianki o uprawnieniach geodezyjnych, geologicznych i hydrogeologicznych również należy założyć, że nie są wymagane?

Odpowiedź:

Uprawnienia są zawsze wymagane, przy czym w przypadku gdy w realizacji zamówienia nie występuje podwykonawca to na dzień składania ofert Wykonawca (Oferent) nie musi składać dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienia.

W przypadku gdy w realizacji zamówienia uczestniczy podwykonawca to wymagania określa załącznik Nr 5 SIWZ.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 1a SIWZ w pkt. 6 wyszczególniono wymóg "Określenie powierzchni i objętości zajmowanej przez odpady".

a) Czy Zamawiający nakłada na Wykonawcę jakiegokolwiek obowiązki dotyczące sposobu i metody wykonania tych pomiarów i obliczeń, czy też zdaje się na Wykonawcę i jego doświadczenie i wymaga, by ta część zamówienia została wykonana zgodnie z przepisami prawa i stanem wiedzy?

b) Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy mapy składowiska i jego kwater w celu określenia "Określenie powierzchni i objętości zajmowanej przez odpady"?

Odpowiedź:

a) Zamawiający wymaga by określenie powierzchni i objętości zajmowanej przez odpady wykonane były zgodnie z wymaganiami prawnymi i zasadami geologii inżynierskiej.

b) Zamawiający udostępni Wykonawcy kserokopię mapy składowiska i jego kwater w celu określenia "Określenie powierzchni i objętości zajmowanej przez odpady".

Z poważaniem
Z upoważnienia Zarządu